
Página 487Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía y Hacienda

60	 Orden de 13 de diciembre de 2011, de la Consejería de Economía 
y Hacienda, por la que se nombran funcionarios y funcionarias 
de carrera en el cuerpo de Auxiliares Administrativos de la 
Administración Pública de la Región de Murcia, procedentes de la 
Oferta de Empleo Público correspondiente al año 2004 aprobada 
por Decreto 35/2004, de 16 de abril.

Vista la propuesta de nombramiento formulada por el Tribunal calificador de 
las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Auxiliares Administrativos de la 
Administración Regional, por el turno de acceso libre, procedente de la Oferta 
de Empleo Público derivada del Decreto 35/2004, de 16 de abril, y teniendo en 
cuenta que los/las aspirantes seleccionados/as han cumplido todos y cada uno de 
los requisitos exigidos en la convocatoria.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aplicable y en uso de las 
competencias que me confiere el artículo 12.2.h) de la Ley de la Función Pública 
de la Región de Murcia, cuyo texto refundido fue aprobado por Decreto Legislativo 
1/2001, de 26 de enero.

Dispongo:

Primero. 

Nombrar funcionarios/funcionarias de carrera en el Cuerpo de Auxiliares 
Administrativos de la Administración Regional a las personas relacionadas en el 
Anexo de la presente Orden. 

Segundo.

Destinar a los funcionarios/funcionarias nombrados/as, previo juramento o 
promesa del cargo de conformidad con lo establecido en el dispongo tercero, a 
las Consejerías u Organismos Autónomos señalados en el citado Anexo.

En dicho Anexo se indica, igualmente, quién debe realizar el período de 
prácticas previsto en la normativa vigente y quién está exento de realizarlo.

Tercero.

En el acto de toma de posesión se realizará el juramento o promesa de 
cumplir la Constitución Española, el Estatuto de Autonomía de la Región de Murcia 
y las leyes en el ejercicio de las funciones que estén atribuidas al Cuerpo de 
Auxiliares Administrativos. Dicho juramento o promesa se ajustará a lo dispuesto 
en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril (BOE nº 83, de 6 de abril).

Cuarto. 

El personal de nuevo ingreso, al tomar posesión de los puestos con carácter 
provisional, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 2.1 de la Orden de 27 
de marzo de 2002 de la Consejería de Economía y Hacienda, modificada por la 
Orden de 3 de noviembre de 2006 de la misma Consejería, deberá participar en 
el primer concurso de provisión de puestos de trabajo en el Cuerpo de Auxiliares 
Administrativos que se convoque tras su ingreso en la Administración Regional.

NPE: A-030112-60



Página 488Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012

Quinto.

El plazo para la toma de posesión de los funcionarios/funcionarias 
nombrados/as en esta Orden será de un mes, contado a partir del día siguiente al 
de su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”. 

La comunicación de la fecha de la toma de posesión se realizará por los/
las interesados/as a la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios mediante cualquier medio que acredite de forma fehaciente su intención 
de tomar posesión.

Sexto.

Los funcionarios/funcionarias nombrados/as se presentarán en la Unidad de 
personal de la Consejería u Organismo Autónomo a la que hayan sido destinados, 
al objeto de hacer efectiva la toma de posesión en sus puestos de trabajo en el 
plazo establecido en el dispongo quinto de esta Orden.

Séptimo.

Las unidades de personal de las Consejerías u Organismos Autónomos 
remitirán a la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios 
las hojas de enlace de toma de posesión en los puestos de trabajo, debidamente 
cumplimentadas. A estos efectos, y de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, en concordancia con el 
artículo 10 de la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de Incompatibilidades del 
personal al servicio de las Administraciones Públicas, los funcionarios/funcionarias 
nombrados/as deberán realizar la declaración, opción o solicitud de compatibilidad 
a que se refieren los preceptos citados.

Octavo. 

El personal laboral temporal y el laboral indefinido no fijo que vayan a tomar 
posesión como funcionarios/funcionarias de carrera deberán renunciar por escrito 
en sus respectivas Consejerías u Organismos Autónomos a sus derechos como 
tal, sin perjuicio de los derechos adquiridos en relación al reconocimiento de 
servicios previos a efectos de antigüedad.

Noveno. 

Los/las funcionarios/as realizarán una acción formativa, de carácter 
obligatorio, consistente en una Jornada de Acogida, cuya celebración se les 
comunicará debidamente.

Décimo. 

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía y Hacienda, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación; o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación.

El Consejero de Economía y Hacienda, Salvador Marín Hernández.

NPE: A-030112-60



Página 489Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012 

 

 1

ANEXO 

A LA ORDEN DE 13 DE DICIEMBRE DE 2011, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA,  

POR LA QUE SE NOMBRAN FUNCIONARIOS Y FUNCIONARIAS DE CARRERA DEL CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE LA ADMINISTRACIÓN REGIONAL 

 
Grupo: D (Subgrupo C2 del EBEP) 
Cuerpo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (DGX00) 
Sistema de acceso: LIBRE 

Apellidos Nombre NIF NRP Consejería Órgano/ Dirección 
General/ o asimilado Localidad Código/ Denominación puesto Periodo de 

prácticas 
NAVARRO 
LÓPEZ 

PEDRO 77508574T FU05164D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

CARAVACA DE 
LA CRUZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO C.P.LA 
SANTA CRUZ NO 

PINA VIVES MARÍA TERESA 77522468W FU05161D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PLANIFICACIÓN Y 
ORDENACIÓN 
EDUCATIVA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
C.P.SANT.CRISTO 
MISERICORDIA 

SÍ 

SÁNCHEZ 
JUAREZ 

MARÍA CRUZ 34805469Y FU05162D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

TORREAGÜERA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  
IES MONTE MIRAVETE 

 
SÍ 

PEÑAS ROS JUANA MARÍA 23228672Y FU05163D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

LLANO DE 
BRUJAS 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
I.E.S.LLANO DE BRUJAS NO 

VICTORIA 
MAYORDOMO 

ANTONIA 23007411M FU05169D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

CARTAGENA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
CARTAGENA 

SÍ 
 

ALEMÁN LÓPEZ EVA MARÍA 34798041F FU05173D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL Y 
EDUCACIÓN DE 
PERSONAS 
ADULTAS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  
CONSERVATORIO DE 
MÚSICA NO 

GÓMEZ LOZANO MARÍA ÁNGELES 29063752D FU05179D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE LA 
FUNCIÓN PÚBLICA 
Y CALIDAD DE LOS 
SERVICIOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
OCAG UNIVERSIDADES SÍ 

MARTÍNEZ 
CLARES 

SONIA 48396511A FU05271D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PRESUPUESTOS Y 
FONDOS EUROPEOS 

MURCIA AL00137/AUXILIAR DE 
APOYO INFORMACIÓN/15 SÍ 

 

NPE: A-030112-60



Página 490Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012 

 

 2

Apellidos Nombre NIF NRP Consejería Órgano/ Dirección 
General/ o asimilado Localidad Código/ Denominación puesto Periodo de 

prácticas 
CASTAÑO 
GARCÍA 

ANA 27229596B FU05185D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
TRIBUTOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO SÍ 

MANZANARES 
MUÑOZ 

JAIME 34802567W FU05188D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE LA 
FUNCIÓN PÚBLICA 
Y CALIDAD DE LOS 
SERVICIOS 

MURCIA AL00134/AUXILIAR DE 
APOYO INFORMACIÓN/15 

SÍ 

HERNÁNDEZ 
BASTIDA 

ESTER 52829458E FU05192D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
TRIBUTOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO NO 

MORENO 
CONESA 

MARÍA DOLORES 48431699R FU05195D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

AGUILAS AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
AGUILAS IES “Alfonso 
Escamez” 

SÍ 
 

MARTÍNEZ 
GONZÁLEZ 

MARAVILLAS 34835869T FU05198D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

CEHEGIN AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
CEHEGIN IES ALQUIPIR NO 

 

FERNÁNDEZ 
LLORENTE 

FRANCISCA 48390676X FU05201D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

CEHEGIN AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
CEHEGIN 
I.E.S.VEGA DE 
ARGOS.CEHEGIN 

SÍ 
 

GAYO 
MARTÍNEZ 

RAQUEL 09014734E FU05204D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE LA 
FUNCIÓN PÚBLICA 
Y CALIDAD DE LOS 
SERVICIOS 

MURCIA AL00129/AUXILIAR DE 
APOYO REGISTRO/15 

NO 

FERNÁNDEZ 
MARTÍNEZ 

ANGEL 48501820H FU05207D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  
CP MARÍA MAROTO NO 

GONZÁLEZ 
FUENTES 

MARÍA ESTHER 44387228B FU05209D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

MOLINA DE 
SEGURA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO .MOLINA 
DE SEGURA 

SÍ 

ALCARAZ 
OÑATE 

BEGOÑA 52828640D FU05210D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
TRIBUTOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO SÍ 

 

DE LUNA 
MARTÍNEZ 

ROCÍO 30803742A FU05213D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
RECURSOS 
HUMANOS Y 
CALIDAD 
EDUCATIVA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO CENTRO 
DE PROFESORES II SÍ 

NPE: A-030112-60



Página 491Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012 

 

 3

Apellidos Nombre NIF NRP Consejería Órgano/ Dirección 
General/ o asimilado Localidad Código/ Denominación puesto Periodo de 

prácticas 
MOLINA 
MOLINA 

MARIOLA 52816282W FU05215D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

MOLINA DE 
SEGURA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
C.P.NTRA.SRA.FATIMA-
C.P.PURIFICACIÓN 

NO 

VELASCO 
TORTOSA 

MARTA 48397289E FU05219D PRESIDENCIA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PROMOCIÓN Y 
SERVICIOS A LA 
JUVENTUD 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

NO 

TERUEL GÓMEZ MARÍA ELENA 27439563B FU05165D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
SALUD PÚBLICA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  SÍ 

ESCRIBANO 
IBÁÑEZ 

MYRIAM 52816122A FU05167D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

CALASPARRA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
.CALASPARRA 

NO 

AVILÉS 
FERNÁNDEZ 

VICENTA 
ROSARIO 

22475576E FU05168D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
TRIBUTOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO NO 

RODRÍGUEZ 
PÉREZ 

MARÍA VICTORIA 07019458L FU05171D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO C.P.JUAN 
CARLOS I NO 

MOYA 
MARTÍNEZ 

ALEJANDRO 48486133V FU05172D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PLANIFICACIÓN Y 
ORDENACIÓN 
EDUCATIVA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  
CENTRO DE PROFESORES II NO 

MARTÍNEZ 
AVILÉS 

JUAN ERNESTO 27460427Z FU05175D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO INSTITUTO DE 
SEGURIDAD Y 
SALUD LABORAL 

EL PALMAR AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  SÍ 

MUÑOZ 
ALBALADEJO 

JOSÉ GINÉS 34833908V FU05177D PRESIDENCIA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PREVENCIÓN DE 
VIOLENCIA DE 
GÉNERO, 
JUVENTUD, 
PROTECCIÓN 
JURÍDICA Y 
REFORMA DE 
MENORES 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

NO 
 

PÉREZ FRANCO DOLORES 27485863N FU05181D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
SALUD PÚBLICA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

NPE: A-030112-60



Página 492Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012 

 

 4

Apellidos Nombre NIF NRP Consejería Órgano/ Dirección 
General/ o asimilado Localidad Código/ Denominación puesto Periodo de 

prácticas 
VÉLEZ 
ÁLVAREZ 

CRISTINA 23010955F FU05183D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE LA 
FUNCIÓN PÚBLICA 
Y CALIDAD DE LOS 
SERVICIOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO NO 

 

VERA 
HERNÁNDEZ 

MARÍA 27462700X FU05186D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO I.E.S.EL 
CARMEN NO 

MARTÍNEZ 
VIDAL 

CARMELO 22979612J FU05166D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

LORCA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
C.P.V.HUERTAS-
C.P.SAGRADO CORAZÓN 

NO 

CORTÉS 
RODRÍGUEZ 

PATROCINIO 77507654T FU05170D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PENSIONES,VALOR
ACIÓN Y 
PROGRAMAS DE 
INCLUSIÓN 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
VALORACION DE 
DEPENDENCIA SÍ 

DÍAZ ORTEGA CONSUELO 25997950S FU05174D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
ASUNTOS 
SOCIALES, 
IGUALDAD E 
INMIGRACIÓN 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
(MENORES) SÍ 

CABALLERO 
IBAÑEZ 

ISABEL 48489369X FU05178D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PERSONAS 
MAYORES 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
RESIDENCIA PERSONAS 
MAYORES SAN BASILIO 

SI 
 

VICTORIA 
LÓPEZ 

ANTONIO 22974927C FU05182D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE LA 
FUNCIÓN PÚBLICA 
Y CALIDAD DE LOS 
SERVICIOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO U.I.A.C. SI 

 

LLEDÓ SAURA MARÍA CARMEN 77520397R FU05187D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

TORRE 
PACHECO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
C.P.NTRA.SRA. DEL 
ROSARIO 

SÍ 
 

MORENO PÉREZ ELVIRA 27481490D FU05261D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
SALUD PÚBLICA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

LORCA 
GONZÁLEZ 

FRANCISCO 27429922F FU05262D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
I.E.S.LICENCIADO 
FCO.CASCALES 

SÍ 

NPE: A-030112-60



Página 493Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012 

 

 5

Apellidos Nombre NIF NRP Consejería Órgano/ Dirección 
General/ o asimilado Localidad Código/ Denominación puesto Periodo de 

prácticas 
SOTO MARTÍNEZ GINÉS 27477047M FU05264D PRESIDENCIA DIRECCIÓN 

GENERAL DE 
PREVENCIÓN DE 
VIOLENCIA DE 
GÉNERO, 
JUVENTUD, 
PROTECCIÓN 
JURÍDICA Y 
REFORMA DE 
MENORES 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

NO 

GUILLAMÓN 
CANO 

CONCEPCIÓN 48417346T FU05266D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PENSIONES,VALOR
ACIÓN Y 
PROGRAMAS DE 
INCLUSIÓN 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
VALORACION DE 
DEPENDENCIA 

SÍ 
 

NAVARRO 
CASTILLO 

ANA BELÉN 77567122J FU05268D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

CARAVACA DE 
LA CRUZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
CARAVACA IES “Pérez 
Chirinos” 

NO 

BELMONTE 
MARTÍNEZ 

MARÍA CARMEN 48390757E FU05190D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
SALUD PÚBLICA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

HERNÁNDEZ 
ESPUCHE 

MARÍA CARMEN 34805371T FU05191D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE DE 
ASUNTOS 
SOCIALES, 
IGUALDAD E 
INMIGRACIÓN 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

NO 

MARTÍNEZ 
HERNÁNDEZ 

ALBERTO 34834033G FU05193D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE LA 
FUNCIÓN PÚBLICA 
Y CALIDAD DE LOS 
SERVICIOS 

MURCIA AL00181/AUXILIAR DE 
APOYO INFORMACIÓN/15 

NO 

LLAMAS 
HERNÁNDEZ 

MARÍA BELEN 34822931B FU05194D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
I.E.S.MARIANO BAQUERO 
GOYANES 

NO 

ANDUGAR 
GONZÁLEZ 

ROBERTO 34827301B FU05196D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

BENIEL AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
C.P.ANT.MONZON-C.P.RIO 
SEGURA 

NO 

NPE: A-030112-60



Página 494Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012
 

 

 6

Apellidos Nombre NIF NRP Consejería Órgano/ Dirección 
General/ o asimilado Localidad Código/ Denominación puesto Periodo de 

prácticas 
GONZÁLEZ 
GÓMEZ 

MARÍA CRISTINA 77502976Z FU05197D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE DE 
ASUNTOS 
SOCIALES, 
IGUALDAD E 
INMIGRACIÓN 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

NO 

CANDEL 
MORENO 

CARMEN 34811658P FU05199D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  
IES RAMÓN Y CAJAL SÍ 

 

ALONSO 
CASCALES 

ENCARNACIÓN 29014934C FU05200D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PENSIONES,VALOR
ACIÓN Y 
PROGRAMAS DE 
INCLUSIÓN 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
VALORACION DE 
DEPENDENCIA 

SÍ 
 

PARRA MARTÍ CRISTINA 48484439W FU05283D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL Y 
EDUCACIÓN DE 
PERSONAS 
ADULTAS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  
ESCUELA OFICIAL DE 
IDIOMAS NO 

SARRIAS 
RODRÍGUEZ 

JOSEFA 27468712L FU05202D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PENSIONES,VALOR
ACIÓN Y 
PROGRAMAS DE 
INCLUSIÓN 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
VALORACION DE 
DEPENDENCIA NO 

FERNÁNDEZ 
VICENTE 

MARÍA LUZ 34813910Y FU05203D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE LA 
FUNCIÓN PÚBLICA 
Y CALIDAD DE LOS 
SERVICIOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

NO 

PÉREZ SÁNCHEZ MARÍA JOSEFA 34788781Q FU05205D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

SÍ 
 

GARCÍA HERAS MARÍA ROSARIO 74631117G FU05206D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
SALUD PÚBLICA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

MARTÍNEZ DEL 
AMOR 

JUAN 77565560S FU05208D AGRICULTURA Y AGUA O.A. INSTITUTO 
MURCIANO DE 
INVESTIGACIÓN Y 
DESARROLLO 
AGRARIO Y 
ALIMENTARIO 

JUMILLA AL00085/AUXILIAR DE 
APOYO INFORMACIÓN/15 

SÍ 

NPE: A-030112-60



Página 495Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012 

 

 7

Apellidos Nombre NIF NRP Consejería Órgano/ Dirección 
General/ o asimilado Localidad Código/ Denominación puesto Periodo de 

prácticas 
HERNÁNDEZ 
AVILÉS 

ANTONIO 77510125X FU05211D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL Y 
EDUCACIÓN DE 
PERSONAS 
ADULTAS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
ESCUELA OFICIAL DE 
IDIOMAS  SÍ 

VALEROS 
BLÁZQUEZ 

ANA MARÍA 22952274E FU05212D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

FORMACION CARTAGENA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
CARTAGENA 

NO 

ROMERO 
CORTADO 

MARÍA 
FUENSANTA 

27454990M FU05214D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE  
TRABAJO Y 
ECONOMÍA SOCIAL 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  SÍ 

ALCARAZ 
MIRALLES 

CARLOS 34799426N FU05217D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PENSIONES,VALOR
ACIÓN Y 
PROGRAMAS DE 
INCLUSIÓN 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
VALORACION DE 
DEPENDENCIA SÍ 

PORTERO 
JIMÉNEZ 

MARCOS JOSÉ 34818664E FU05220D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL OFICINA PARA LA 
DEPENDENCIA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

VIVAS GARCÉS 
DE LOS FAYOS 

SILVIA 22985550V FU05222D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO D.G. 
INFRAESTRUCTUR
AS Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

CARTAGENA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
CARTAGENA 
I.E.S. BEN ARABI 

SÍ 
 

GÓMEZ CANO AMALIA 34799026A FU05223D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL OFICINA PARA LA 
DEPENDENCIA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

TAPIA ARAGÓN CRISTINA 34826630F FU05225D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL OFICINA PARA LA 
DEPENDENCIA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

OMEDES 
ALBARRACÍN 

JOAQUÍN 27480485Q FU05226D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  
I.E.S.LA FLOTA SÍ 

GÁLVEZ 
MARTÍNEZ 

MARÍA JESÚS 45560650L FU05228D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
ATENCIÓN AL 
CIUDADANO, 
DROGODEPENDENC
IAS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

NO 

GARRIDO 
GONZÁLEZ 

ROSA ISABEL 27478273N FU05230D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

EMPLEO 
FOMENTO 
EMPRESARIAL 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

GIL MARTÍNEZ TRINIDAD 34807166R FU05232D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

NO 
 

NPE: A-030112-60



Página 496Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012 

 

 8

Apellidos Nombre NIF NRP Consejería Órgano/ Dirección 
General/ o asimilado Localidad Código/ Denominación puesto Periodo de 

prácticas 
ALLER 
GONZÁLEZ 

IRENE 00803053P FU05234D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
ATENCIÓN AL 
CIUDADANO, 
DROGODEPENDENC
IAS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

NO 

LETRADO 
MONTOYA 

MARÍA DEL 
ROSARIO 

27486854Z FU05236D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL OFICINA PARA LA 
DEPENDENCIA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

MURILLO 
FENOLL 

BEATRIZ 34808559Z FU05231D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
ATENCIÓN AL 
CIUDADANO, 
DROGODEPENDENC
IAS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

NO 

CÁNOVAS 
LÓPEZ 

MANUELA DE LOS 
DOLORES 

27454526R FU05240D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

TORRE 
PACHECO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO ROLDAN 
I.E.S.ROLDAN NO 

 

CANO 
CÁRCELES 

MARÍA CARMEN 27474786K FU05245D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

EMPLEO  
FOMENTO 
EMPRESARIAL 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

RABADÁN ROS ÁLVARO 34820941E FU05249D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
TRIBUTOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO NO 

SALMERÓN 
CANDEL 

ASUNCIÓN 34806621P FU05252D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL OFICINA PARA LA 
DEPENDENCIA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

MARTÍNEZ 
LÓPEZ 

CARMEN MARÍA 48393598B FU05256D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
OFICINA EMPLEO 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO OFICINA 
DE EMPLEO MURCIA II 

NO 

BLANCO 
LORENTE 

JAVIER 35322816Z FU05259D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

FORMACION CARTAGENA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO.CARTAG
ENA  

NO 

MARTÍNEZ 
AROCA 

ENCARNACIÓN 48396083N FU05265D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
TRIBUTOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO NO 

GARCÍA GIL NOELIA 48426426H FU05267D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
TRIBUTOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO SÍ 

 

NAVARRO 
SALINAS 

MANUELA 22962612X FU05269D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

CARTAGENA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
.CARTAGENA 

SÍ 
 

TÉBAR 
MARTÍNEZ 

REGINA 34801332D FU05270D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
TRIBUTOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO NO 

NPE: A-030112-60



Página 497Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012 

 

 9

Apellidos Nombre NIF NRP Consejería Órgano/ Dirección 
General/ o asimilado Localidad Código/ Denominación puesto Periodo de 

prácticas 
HERNÁNDEZ 
GARCÍA 

MARÍA DEL 
CARMEN 

48392248H FU05272D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

LA ALBERCA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
I.E.S.ALQUIBLA.LA 
ALBERCA 

SÍ 
 

SOLADANA 
NODAL 

MARÍA CAMINO 01916178W FU05274D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PENSIONES,VALOR
ACIÓN Y 
PROGRAMAS DE 
INCLUSIÓN 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
VALORACION DE 
DEPENDENCIA SÍ 

SÁNCHEZ 
ALEGRÍA 

MARÍA LOURDES 34805692E FU05276D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PERSONAS 
MAYORES 

ALHAMA DE 
MURCIA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
ALHAMA  
RESIDENCIA PERSONAS 
MAYORES ALHAMA 

NO 

ALBERT 
ARMERO 

MARÍA ÁNGELES 48393684M FU05277D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PERSONAS 
MAYORES 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
RESIDENCIA PERSONAS 
MAYORES SAN BASILIO 

NO 

HERNÁNDEZ 
MARTÍNEZ 

MARÍA 
GERTRUDIS 

22995661P FU05278D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO OFICINA 
DE EMPLEO MURCIA II 

NO 

LISÓN PÉREZ PEDRO 52828366B FU05279D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL Y 
EDUCACIÓN DE 
PERSONAS 
ADULTAS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  
ESCUELA OFICIAL DE 
IDIOMAS/J.T NO 

TORRES GARCÍA ANA 22947546D FU05280D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

CARTAGENA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
CARTAGENA IES JS CANO NO 

PALAZÓN 
MIRETE 

ANTONIO 
FRANCISCO 

34827639G FU05281D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PENSIONES,VALOR
ACIÓN Y 
PROGRAMAS DE 
INCLUSIÓN 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
VALORACION DE 
DEPENDENCIA SÍ 

ALARCÓN 
SAURA 

FRANCISCO 
JAVIER 

34825728W FU05282D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

FORMACION MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

GONZÁLEZ 
JUAN 

MARÍA ASUNCION 07548054Y FU05238D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PERSONAS 
MAYORES 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
RESIDENCIA 
PSICOGERIATRÍA.VIRGEN 
DEL VALLE 

SÍ 
 

NPE: A-030112-60



Página 498Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012
 

 

 10

Apellidos Nombre NIF NRP Consejería Órgano/ Dirección 
General/ o asimilado Localidad Código/ Denominación puesto Periodo de 

prácticas 
MEDINA 
RODRÍGUEZ 

INMACULADA 34817714S FU05239D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE LA 
FUNCIÓN PÚBLICA 
Y CALIDAD DE LOS 
SERVICIOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO SÍ 

 

MUÑOZ 
SANDOVAL 

SOLEDAD 27435294C FU05242D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  
C.A.M.P. CHURRA NO 

VICENTE 
VICENTE 

JOSÉ 52807360G FU05244D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO OFICINA 
DE EMPLEO MURCIA II 

NO 
 

JIMÉNEZ 
SÁNCHEZ 

ANTONIA MARÍA 75398411H FU05246D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
TRIBUTOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO NO 

ROMERO GOTOR ESTEBAN 34784477J FU05248D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

FORMACION MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

GUILLERMO 
OLIVARES 

MIGUEL 46683133X FU05250D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

FORMACION MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

SÍ 
 

TUDELA 
CÁNOVAS 

MARÍA DOLORES 23259402P FU05253D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

ALHAMA DE 
MURCIA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
ALHAMA IES “Miguel 
Hernández”. 

SÍ 
 

PUENTE DEL 
NIDO 

LAURA 34799569V FU05255D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL Y 
EDUCACIÓN DE 
PERSONAS 
ADULTAS 

CARTAGENA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
CARTAGENA EOI SÍ 

 

BARREDO 
ENRIQUE 

CARLOTA 34806804F FU05257D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PERSONAS 
MAYORES 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
RESIDENCIA PERSONAS 
MAYORES SAN BASILIO 

NO 
 

OLIVARES 
BERNAL 

MARÍA DOLORES 23247522L FU05258D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

LORCA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO LORCA 
IES FRANCISCO ROS SÍ 

 

PRIETO 
HERNÁNDEZ 

MARÍA 
CONSUELO 

52816983J FU05176D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

FORTUNA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
C.P.VICENTE ALEXANDRE SÍ 

 

FERNÁNDEZ 
CEREZO 

FUENSANTA 34792694L FU05180D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
TRIBUTOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO NO 

NPE: A-030112-60



Página 499Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012
 

 

 11

Apellidos Nombre NIF NRP Consejería Órgano/ Dirección 
General/ o asimilado Localidad Código/ Denominación puesto Periodo de 

prácticas 
BERNAL 
MARTÍNEZ 

VERÓNICA 34833551M FU05184D UNIVERSIDADES, EMPRESA E 
INVESTIGACION 

DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INDUSTRIA, 
ENERGIA Y MINAS 

ALCANTARILLA AL00032/AUXILIAR DE 
APOYO 
INFORMACIÓN.ALCANTARI
LLA/15/J.T 

SÍ 
 

LÓPEZ BELTRÁN CARMEN JOSEFA 34823876J FU05189D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
TRIBUTOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO NO 

 

LLOREDA 
HERNÁNDEZ 

MARÍA TERESA 48477832L FU05216D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO OFICINA 
DE EMPLEO MURCIA II 

SÍ 

TORRES RUIZ EVA MARÍA 22996428Q FU05218D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACIÓN 
Y CONTRATOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

NO 
 

LÓPEZ 
HERNÁNDEZ 

JOSEFA 22997967Z FU05221D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

SAN JAVIER AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO SAN 
JAVIER IES MAR MENOR NO 

DÍAZ MATEO MARÍA DE LOS 
ANGELES 

23003187J FU05224D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

LA UNION  AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO .LA 
UNION 

SÍ 

GARCÍA ASÍS MARÍA JOSÉ 34823558V FU05227D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  
I.E.S.MIGUEL DE 
CERVANTES 

NO 

CUENCA 
FERNÁNDEZ 

MARÍA DOLORES 27460928D FU05229D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

FORMACION MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

LÓPEZ-PELAEZ 
DE DIOS 

MARÍA DEL 
CARMEN 

27483209A FU05233D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

EMPLEO 
 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

SÍ 
 

MURCIA GARRE NURIA 34789758G FU05235D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

SÍ 
 

PÉREZ GARRE JUAN ANTONIO 22995577Q FU05237D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO OFICINA 
DE EMPLEO MURCIA II 

SÍ 
 

MARTÍNEZ 
CARBONELL 

CONSOLACIÓN 52819091M FU05241D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

FORTUNA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
FORTUNA 

SÍ 

ALCÁZAR 
COSTA 

ALMUDENA 34835647P FU05243D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

SÍ 
 

IBÁÑEZ 
GUTIÉRREZ 

MARÍA 
FUENSANTA 

34820115R FU05247D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO OFICINA 
DE EMPLEO MURCIA II 

NO 

HERNÁNDEZ 
SÁNCHEZ 

ANTONIA 52826199Y FU05251D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO OFICINA 
DE EMPLEO MURCIA II 

SÍ 
 

NPE: A-030112-60



Página 500Número 2	 Martes, 3 de enero de 2012

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 

 12

Apellidos Nombre NIF NRP Consejería Órgano/ Dirección 
General/ o asimilado Localidad Código/ Denominación puesto Periodo de 

prácticas 
SÁNCHEZ VERA MARÍA JOSEFA 22964696R FU05254D SANIDAD Y POLITICA SOCIAL DIRECCIÓN 

GENERAL DE 
SALUD PÚBLICA 

CARTAGENA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
CARTAGENA 

SÍ 
 

NICOLÁS NORTE FRANCISCA 
INMACULADA 

27472221D FU05260D ECONOMÍA Y HACIENDA DIRECCIÓN 
GENERAL DE LA 
FUNCIÓN PÚBLICA 
Y CALIDAD DE LOS 
SERVICIOS 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  

NO 

GONZÁLEZ 
HORTELANO 

MARÍA 
ESPERANZA 

29040760V FU05263D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

INTERMEDIACION 
Y CONTRATOS 

CIEZA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO .CIEZA NO 

NADAL 
SÁNCHEZ 

LUCÍA 34823682A FU05273D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

FORMACION MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

MONTIEL 
CORREAS 

MARÍA ISABEL 23236700F FU05275D EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
INFRAESTRUCTURA
S Y PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 

LORCA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO LORCA 
IES RAMÓN ARCAS SÍ 

 

HERNÁNDEZ 
PIQUERAS 

CARMEN 34827778M FU05284D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PENSIONES,VALOR
ACIÓN Y 
PROGRAMAS DE 
INCLUSIÓN 

MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
VALORACION DE 
DEPENDENCIA NO 

NARVÁEZ 
MANZANARES 

MARÍA 
DESAMPARADOS 

52801736S FU05285D SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y 
FORMACION 

FORMACION MURCIA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  NO 

 

NPE: A-030112-60


		2012-01-02T15:15:23+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




